

## 【weekly PAC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15

## 【tri-weekly DOC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【VNR療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ロゼウス（ビノレルビン）	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

## 【AC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アドリアシン（ドキシソルビシン）	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【EC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エピルビシン（エピルビシン）	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【TC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【12連投weekly PAC療法】

インターバル

28 日（3コース施行）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15,22

## 【GEM療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

## 【nab-PAC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【エリブリン療法】

インターバル

21 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ハラヴェン (エリブリン)	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

## 【PAC+BV療法】

インターバル

2 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル (パクリタキセル)	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15
アバスチン (ベバシズマブ)	10mg/kg	点滴静注	Day1,15

## 【Dose-Dense AC療法】

インターバル

14 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
アドリアシン (ドキシソルビシン)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン (シクロホスファミド)	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【Dose-Dense EC療法】

インターバル

14 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
エピルビシン (エピルビシン)	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン (シクロホスファミド)	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

## 【テセントリク+アブラキサン療法】

インターバル

28 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
テセントリク (アテゾリズマブ)	840mg/body	点滴静注	Day1,15
アブラキサン (アルブミン懸濁型パクリタキセル)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15

## 【カドサイラ療法】

インターバル

21 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
カドサイラ (トラスツズマブ エムタンシン)	3.6mg/kg	点滴静注	Day1

## 【エンハーツ療法】

インターバル

21 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
エンハーツ (トラスツズマブ デルクステカン)	5.4mg/kg	点滴静注	Day1

## 【キイトルーダ+GEM+CBDCA療法】

インターバル

21 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ (ペムプロリズマブ)	200mg	点滴静注	Day1
ゲムシタビン (ゲムシタビン)	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8
カルボプラチン (カルボプラチン)	AUC=2	点滴静注	Day1,8

## 【キイトルーダ+パクリタキセル療法】

インターバル

84 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg	点滴静注	Day1,22,43,64
パクリタキセル（パクリタキセル）	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15,29,36, 43,57,64,71

【キイトルーダ+アブラキサン療法】

インターバル

84 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg	点滴静注	Day1,22,43,64
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15,29,36, 43,57,64,71

【キイトルーダ+PAC+CBDCA療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg	点滴静注	Day1
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【キイトルーダ+AC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg	点滴静注	Day1
アドリアシン（ドキシソルビシン）	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【キイトルーダ+EC療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg	点滴静注	Day1
エピルビシン（エピルビシン）	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【キイトルーダ療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg	点滴静注	Day1

【ハーセプチン（3週毎）療法】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1

【ハーセプチン+DOC療法（3週毎）】

インターバル

21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
----------	-----	------	-----

ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ドセタキセル（ドセタキセル）	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【ハーセプチン+GEM療法】

インターバル

21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

【ハーセプチン+VNR療法】

インターバル

21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ロゼウス（ビノレルビン）	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

【パージェタ+ハーセプチン+DOC療法】

インターバル

21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パージェタ（ペルツズマブ）	初回840mg/day 2回目以降	点滴静注	Day1
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ドセタキセル（ドセタキセル）	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【パージェタ+ハーセプチン+TCb療法】

インターバル

21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パージェタ（ペルツズマブ）	初回840mg/day 2回目以降	点滴静注	Day1
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ドセタキセル（ドセタキセル）	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【パージェタ+ハーセプチン+wPAC療法】

インターバル

21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パージェタ（ペルツズマブ）	初回840mg/day 2回目以降	点滴静注	Day1
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
パクリタキセル（パクリタキセル）	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15

【パージェタ+ハーセプチン+エリブリン療法】 インターバル 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パージェタ（ペルツズマブ）	初回840mg/day 2回目以降	点滴静注	Day1
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ハラヴェン（エリブリン）	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

【パージェタ+ハーセプチン+ゲムシタビン療法】 インターバル 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パージェタ（ペルツズマブ）	初回840mg/day 2回目以降	点滴静注	Day1
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

【パージェタ+ハーセプチン+ロゼウス療法】 インターバル 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パージェタ（ペルツズマブ）	初回840mg/day 2回目以降	点滴静注	Day1
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	Day1
ロゼウス（ビノレルビン）	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8

【S-1+TAM/AI療法】 インターバル 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
S-1（テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム）	80-120mg/day	経口分2	Day1-14
ホルモン剤 （タモキシフェン/レトロゾール /アナストロゾール/エキセメスタン/トレミフェン）	添付文書参照	経口分1	Day1-21

【イブランス+TAM/AI療法】 インターバル 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イブランス（パルボシクリブ）	125mg/body	経口分1	Day1-21
ホルモン剤 （タモキシフェン/レトロゾール/フルベストラント）	添付文書参照	経口分1 （フルベストラントは 1000mg筋注）	Day1-28 （フルベストラントは 初回,2週後,4週後、以後4週毎）

【ベージニオ+ホルモン療法】 インターバル 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ベージニオ（アベマシクリブ）	300mg/body	経口分2	Day1-28

ホルモン剤 (タモキシフェン/レトロゾール/ アナストロゾール/フルベストラント)	添付文書参照	経口分1 (フルベストラントは 1000mg筋注)	Day1-28 (フルベストラントは 初回,2週後,4週後、以後4週毎)
---	--------	---------------------------------	--

【リムパーザ療法】

インターバル

28 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
リムパーザ (オラパリブ)	600mg/body	経口分2	Day1-28

【カペシタビン療法 (A法)】

インターバル

28 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
カペシタビン (カペシタビン)	3000-4800mg/day	経口分2	Day1-21

【カペシタビン療法 (B法)】

インターバル

21 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ゼローダ (カペシタビン)	3000-4800mg/day	経口分2	Day1-14

【アフィニトール+エキセメスタン療法】

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
アフィニトール (エベロリムス)	10mg/body	経口分1	Day1-28
アロマシン (エキセメスタン)	25mg/body	経口分1	Day1-28









